
ZARZĄDZENIE NR 439/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację celu publicznego w pierwszym 
półroczu 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.), § 8 ust. 1 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011 r. Nr 66, poz. 
744 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta, 

2) Jan Antoni Kowalski - Przedstawiciel Grajewskiej Rady Sportu, 

3) Krzysztof Ciurzycki - Przedstawiciel Grajewskiej Rady Sportu, 

4) Tomasz Babul - Radny Rady Miasta Grajewo, 

5) Krzysztof Purzeczko - Radny Rady Miasta Grajewo.

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych przez 
Kluby Sportowe na realizację celu publicznego „Rozwój dyscypliny sportowej - piłki nożnej poprzez wsparcie 
klubów sportowych reprezentujących miasto Grajewo w rozgrywkach ligowych piłki nożnej w pierwszym półroczu 
2014 r."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Zygmunt Kruszyński

Id: 1623C190-CBF6-475B-BB8D-60D228C724F9. Podpisany Strona 1




